
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______Prot                                                                               Poliçan , me  05.05.2023 

 [Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data  05.05.2023 ]  

Drejtuar: [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues : [“ZDRAVO” sh.p.k., me NUIS J84003411K , adresa 

Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit.  ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR  ME MJETE ELEKTRONIKE 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -60334-02-24-2023                                                                                                                                                                                                                                                                   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Rikonstruksioni dhe 

Rehabilitimi  i rrugëve të varrezat e vjetra,lagjia Kalluç dhe pallati katër katësh Poliçan, 

me kohezgjatje 6 muaj nga hyrja ne kantinerin e ndertimit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 6.03.2023 ] [Numri 21] , 

(Date 2.05.2023 Numer .39);  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favo X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1 . FLED sh.p.k.,                                                   NUIS K17621104C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera  0      ZERO LEK  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2 . LIS KONSTRUKSION sh.p.k.,                          NUIS K66613407H  

                 Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it   

Vlera  13,149,766 (trembëdhjetë milionë e njëqind e dyzetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. ASI-2A CO”sh.p.k.                          NUIS K53002402C                  

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it   

Vlera  13,707,400 (trembëdhjetë milionë e shtatëqind e shtatë mijë e katërqind) lekë pa TVSH; 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.   ZDRAVO  sh.p.k.,           NUIS J84003411K  

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it 

Vlera  16,540,770 (gjashtëmbëdhjetë milionë e pesëqind e dyzetë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 FLED” sh.p.k.,                                                   NUIS K17621104C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT  

Arsyet e meposhtme:Nuk ka paraqitur ne SPE asnje dokumentacion ligjor, ekonomik, teknik.  

2 LIS KONSTRUKSION” sh.p.k.,                          NUIS K66613407H  

                 Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it   

Arsyet e meposhtme: Nga momenti që ofertuesit i është dërguar kërkesa për dorëzimin e 

dokumenteve provuese, sipas parashikimeve të pikës 6, të nenit 26, të VKM nr. 285, datë 

19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar operatori ekonomik 

“LIS KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS K66613407H, nuk i është përgjigjur kërkesës së 

KVO-së dhe nuk ka dorëzuar dokumentacionin provues pranë Autoritetit Kontraktor. 

3. ASI-2A CO  sh.p.k.                          NUIS K53002402C                  

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

Arsyet e meposhtme :Nga momenti që ofertuesit i është dërguar kërkesa për dorëzimin e 

dokumenteve provuese, sipas parashikimeve të pikës 6, të nenit 26, të VKM nr. 285, datë 

19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar operatori ekonomik 

ASI-2A CO”sh.p.k. me      NUIS K53002402C     nuk i është përgjigjur kërkesës së KVO-së dhe 

nuk ka dorëzuar dokumentacionin provues pranë Autoritetit Kontraktor. 

  

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZDRAVO” sh.p.k., me NUIS 

J84003411K , adresa Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e 

plastmasit  (emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [16,540,770  gjashtëmbëdhjetë milionë e pesëqind e dyzetë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [eBashkise Polican , kati 2 drejtori juridike ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 pese  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

ADRIATIK  ZOTKAJ 

 

 

  

 


